
 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  

ΓΡΑΦ. ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ    Συνεδρίαση 14η της 04.04.2023

                       

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Πρακτικό από την 14η  Τακτική Συνεδρίαση της 04-04-2023 της Οικονομικής Επιτροπής. 

Αρ. Απόφασης: 85/2023 

Περίληψη: «Παράταση καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών για τους 

διαγωνισμούς α) ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ: «Η Πόλη που Μαθαίνει» Γέφυρα Πολιτισμού ανάμεσα στη 

Σμύρνη του Χθες και του Σήμερα (Α/Α ΕΣΗΔΗΣ: 186584) και β) ΠΑΡΟΧΗ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΕΚΤΑΣΗ, ΑΝΑΛΥΣΗ ΚΑΙ 

ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΗ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ (Α/Α ΕΣΗΔΗΣ 188556) 

λόγω διακοπής λειτουργίας του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ από την Παρασκευή 07.04.2023 και ώρα 15:00 

έως και την Τρίτη 11.04.2023 και ώρα 09:00 μμ.». 

Στη Νέα Σμύρνη, σήμερα την 4η.04.2023, ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00, συνήλθε η Οικονομική 

Επιτροπή του Δήμου Νέας Σμύρνης, στο Δημοτικό κατάστημα επί της οδού Λεωφ. Ανδρέα Συγγρού 

193-195, 2ος όροφος, με μεικτή διαδικασία (δια ζώσης και με τηλεδιάσκεψη), κατόπιν της υπ’ αριθμ.  

πρωτ. 9813/31.03.2023 πρόσκλησης του Προέδρου αυτής. 

Κατά την έναρξη της Συνεδρίασης, συμμετείχαν οι παρακάτω:  

1. ΣΥΡΙΓΟΣ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ-ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

2. ΖΑΒΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ-ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

3. ΤΣΙΑΠΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

4. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΩΡΟΘΕΑ  ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

5. ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ-ΦΑΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

Τα τακτικά μέλη κ.κ. Κρικρής Γεώργιος, Αναγνωστόπουλος Κωνσταντίνος, Κουτελάκης Γεώργιος, 

που αναπληρώνεται από την κα Αγγελίδου-Φαρίδη Μαρία και Παυλόπουλος Θεμιστοκλής, δεν 

προσήλθαν, μολονότι προσκλήθηκαν νόμιμα.  

Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί συνόλου 9 μελών συμμετείχαν 5 μέλη. 

Κατόπιν, ο Πρόεδρος εισηγήθηκε το 10ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που έχει ως εξής: 

 

Κύριε Πρόεδρε, 

λόγω της διακοπής λειτουργίας του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ από την Παρασκευή 07.04.2023 και ώρα 15:00 

έως και την Τρίτη 11.04.2023 και ώρα 09:00 μμ και σύμφωνα με το έγγραφο με Α.Π.: 15624 ΕΞ 

2023 της Γενικής Γραμματείας Πληροφοριακών Συστημάτων Δημόσιας Διοίκησης, παρακαλούμε 

όπως πάρετε απόφαση για παράταση καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών για τους 

κάτωθι διαγωνισμούς ως εξής: 

 

ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ: «Η Πόλη που Μαθαίνει» Γέφυρα Πολιτισμού ανάμεσα στη Σμύρνη του Χθες και 

του Σήμερα (Α/Α ΕΣΗΔΗΣ: 186584) 

 

ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΟΣ 

ΤΟΠΟΣ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ 

ΤΗΣ 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

ΣΤΟ Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΕΝΑΡΞΗΣ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ  

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

www.promitheus.gov.

gr 

31-03-2023 

Στις 10:00 

31-03-2023 

Στις 10:00 

18-04-2023 

Στις 23:59:00 

24-04-2023 

Στις  10:00 

Νέες ημερομηνίες - - 24-04-2023 

Στις 23:59:00 

27-04-2023 

Στις  10:00 

 

ΑΔΑ: ΨΞ53ΩΚ3-47Ω





 
 

 

 

 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΕΚΤΑΣΗ,ΑΝΑΛΥΣΗ ΚΑΙ 

ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΗ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ (Α/Α ΕΣΗΔΗΣ 188556) 

 

ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΟΣ 

ΤΟΠΟΣ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ 

ΤΗΣ 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

ΣΤΟ Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΕΝΑΡΞΗΣ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ  

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

www.promitheus.gov

.gr 
24-03-2023 

Στις 10:00 

24-03-2023 

Στις 10:00 

10-04-2023 

Στις 23:59 

13-04-2023 

Στις  10:00 

Νέες ημερομηνίες - - 18-04-2023 

Στις 23:59:00 

21-04-2023 

Στις  10:00 

 

 

Η  Ο Ι Κ Ο Ν Ο Μ Ι Κ Η  Ε Π Ι Τ Ρ Ο Π Η 

(Προσήλθε κατά τη συζήτηση του 3ου θέματος το τακτικό μέλος κ. Κονιδάρης Διονύσιος) 

 

            Αφού άκουσε τον κ. Πρόεδρο-Αντιδήμαρχο και αφού έλαβε υπόψη της:  

 Τις διατάξεις του άρ. 103 του Ν. 3463/06 και τις διατάξεις του άρ. 72 του Ν.3852/10, όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 31 του Ν. 5013/23. 

 Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 15624 ΕΞ 2023 έγγραφο της Γενικής Γραμματείας Πληροφοριακών 

Συστημάτων Δημόσιας Διοίκησης. 

 

 

Μετά από διαλογική συζήτηση, 

                                              

                              

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α 

 

 

 

Εγκρίνει την παράταση καταληκτικών ημερομηνιών υποβολής προσφορών για τους διαγωνισμούς 

«ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ: «Η Πόλη που Μαθαίνει» Γέφυρα Πολιτισμού ανάμεσα στη Σμύρνη του Χθες και 

του Σήμερα» (Α/Α ΕΣΗΔΗΣ: 186584) και «ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ 

ΤΗΝ ΕΠΕΚΤΑΣΗ, ΑΝΑΛΥΣΗ ΚΑΙ ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΗ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ» (Α/Α ΕΣΗΔΗΣ 188556), λόγω διακοπής λειτουργίας του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ από την 

Παρασκευή 07.04.2023 και ώρα 15:00 έως και την Τρίτη 11.04.2023 και ώρα 09:00 μμ. 

 

Οι νέες καταληκτικές ημερομηνίες υποβολής προσφορών για τους κάτωθι διαγωνισμούς 

αποτυπώνονται στους παρακάτω πίνακες αναλυτικά, ως εξής: 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΞ53ΩΚ3-47Ω





 
 

Α) Για τον διαγωνισμό ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ: «Η Πόλη που Μαθαίνει» Γέφυρα Πολιτισμού ανάμεσα στη 

Σμύρνη του Χθες και του Σήμερα (Α/Α ΕΣΗΔΗΣ: 186584) 

 

ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΟΣ 

ΤΟΠΟΣ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ 

ΤΗΣ 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

ΣΤΟ Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΕΝΑΡΞΗΣ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ  

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

www.promitheus.gov.

gr 

31-03-2023 

Στις 10:00 

31-03-2023 

Στις 10:00 

18-04-2023 

Στις 23:59:00 

24-04-2023 

Στις  10:00 

Νέες ημερομηνίες - - 24-04-2023 

Στις 23:59:00 

27-04-2023 

Στις  10:00 

 
 

 

 

Β) Για τον διαγωνισμό ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΕΠΕΚΤΑΣΗ,ΑΝΑΛΥΣΗ ΚΑΙ ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΗ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ (Α/Α ΕΣΗΔΗΣ 188556) 

 

ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΟΣ 

ΤΟΠΟΣ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ 

ΤΗΣ 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

ΣΤΟ Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΕΝΑΡΞΗΣ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ  

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

www.promitheus.gov

.gr 
24-03-2023 

Στις 10:00 

24-03-2023 

Στις 10:00 

10-04-2023 

Στις 23:59 

13-04-2023 

Στις  10:00 

Νέες ημερομηνίες - - 18-04-2023 

Στις 23:59:00 

21-04-2023 

Στις  10:00 

 

 

 

 

Η   Ο Ι Κ Ο Ν Ο Μ Ι Κ Η  Ε Π Ι Τ Ρ Ο Π Η 

                                                                                                                                       

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ - ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

                ΣΥΡΙΓΟΣ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ 

 

 

          ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΖΑΒΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΚΟΝΙΔΑΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΤΣΙΑΠΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΩΡΟΘΕΑ  

ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ-ΦΑΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 

 
 

Ακριβές Αντίγραφο 

Νέα Σμύρνη  05-04-2023 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ – ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

ΣΥΡΙΓΟΣ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ 

 

ΑΔΑ: ΨΞ53ΩΚ3-47Ω




		2023-04-05T13:48:16+0300
	Athens




